



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА  
(РОСЖЕЛДОР)

## ПРИКАЗ

05 мая 2022

Москва

№

237

**О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта от 3 декабря 2021 г. № 552 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»**

В целях проведения итоговой государственной аттестации выпускников образовательных организаций Федерального агентства железнодорожного транспорта и в связи с кадровыми изменениями **п р и к а з ы в а ю:**

Внести следующие изменения в приложения № 1 и № 2 к приказу Росжелдора от 3 декабря 2021 года № 552 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных комиссий образовательных организаций, находящихся в ведении Федерального агентства железнодорожного транспорта»:

1. В разделе «Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I (ПГУПС)» приложения № 1:

1.1. слова «Нестерович Н.В. – начальник службы автоматики и телемеханики Октябрьской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» заменить словами «Нестерович Н.В. – заместитель начальника Октябрьской дирекции инфраструктуры по модернизации – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД».

1.2. слова «Кленов А.В. – начальник службы автоматики и телемеханики Октябрьской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» заменить словами

«Кленов А.В. – главный инженер Октябрьской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД».

2. В разделе «Уральский государственный университет путей сообщения (УрГУПС)» приложения № 1:

слова «Герус В.Л. – первый заместитель начальника Свердловской железной дороги, к.т.н.» заменить словами «Бехов Р.В. – начальник Свердловской дирекции управления движением».

3. В разделе «Колледж железнодорожного транспорта ФГБОУ ВО УрГУПС» приложения № 2:

слова «Горновая М.А. – начальник финансово-экономического отдела ООО «Уральская промышленная компания» заменить словами: «Хайруллина В.А. – главный бухгалтер ООО «Дилижанс».

Руководитель



А.А. Дружинин